ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NINH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND               Ninh Sơn, ngày       tháng 01 năm 2025

[

THÔNG BÁO

Các đoàn lãnh đạo huyện đi thăm, tặng quà nhân dịp

Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 08/01/2025 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc Tổ chức các hoạt động mừng Đảng – mừng Xuân; kinh phí thăm,

tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025,

Lãnh đạo Huyện ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam huyện Ninh Sơn tổ chức Đoàn đi thăm chúc Tết các đơn vị

ngoài huyện,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thông báo Chương trình các đoàn lãnh đạo

huyện đi thăm, chúc Tết, như sau:

I. Tổ chức các đoàn của huyện thăm, chúc Tết:

1. Đoàn 1:

- Ông Nguyễn Đô, TUV, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện: Trưởng đoàn.

- Ông Phạm Văn Bình – Phó Chủ tịch HĐND huyện;

- Bà Hoàng Lê Ngọc Anh – Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Lãnh đạo: Ban Tuyên giáo huyện ủy, Ủy ban kiểm tra huyện ủy, Trưởng

Công an huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Văn phòng Huyện

ủy, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- Đi thăm: Huyện Lạc Dương, Huyện Đơn Dương (Tỉnh Lâm Đồng).

2. Đoàn 2:

- Ông Lê Văn Chín, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy: Trưởng đoàn.

- Ông Nguyễn Đức Hòa - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo: Ban Tổ chức huyện ủy, Ban Dân vận huyện ủy, Văn phòng

Huyện ủy, Chánh Thanh tra huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- Đi thăm: Huyện Bác Ái

3. Đoàn 3:

- Ông: Kiều Tấn Thịnh, PBT huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện: Trưởng đoàn

- Ông: Trương Thành Quyền – Chủ tịch UB MTTQVN huyện;

- Lãnh đạo: Phòng Nội vụ, Phòng Văn hóa và Thông tin, Văn phòng HĐND

và UBND huyện.

+ Đi thăm: Huyện Ninh Hải.

2

II. Thời gian: Bắt đầu từ ngày 17/01/2025. Thời gian thăm, chúc Tết do

Trưởng đoàn quyết định.

III. Công tác chuẩn bị:

1. Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với Văn phòng huyện ủy;

công an huyện chuẩn bị phương tiện và quà để phục vụ các Đoàn công tác.

2. Đề nghị thành viên các Đoàn công tác chủ động sắp xếp, bố trí thời gian

để tham gia đầy đủ và hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như thành phần của đoàn;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- Các huyện: Đơn Dương, Lạc Dương, Bác Ái,

Ninh Hải;

- VPUB: LĐ.

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Kiều Tấn Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T19:53:52+0700
	HÀ NỘI
	Kiều Tấn Thịnh<tanthinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-10T09:03:44+0700

		2025-01-10T09:04:03+0700

		2025-01-10T09:04:47+0700